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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 1 RITY MOHAMED DELTA SPEDIZIONI AM 1983 1h 15' 15'' 

2 3 GIORGIANNI ANDREA DELTA SPEDIZIONI BM 1974 1h 18' 13'' 

3 42 GADALETA LORENZO ATLETICA LEVANTE AM 1985 1h 20' 33'' 

4 78 CAVALLERO ALFREDO ATLETICA LEVANTE AM 1975 1h 20' 35'' 

5 8 ZAPPETTINI FLAVIO ATLETICA LEVANTE BM 1972 1h 25' 03'' 

6 103 STAGNARO GIACOMO ATLETICA LEVANTE BM 1967 1h 26' 16'' 

7 34 CALTAGIRONE DANIELE ATLETICA DUE PERLE AM 1977 1h 26' 26'' 

8 98 FARINELLI FRANCESCO ATLETICA DUE PERLE AM 1994 1h 26' 53'' 

9 111 VALLE JACOPO RUNCARD AM 1988 1h 27' 14'' 

10 104 COGOZZO DANIELE 3T VALTARO AM 1987 1h 28' 32'' 

11 52 PARMA SIMONE RUNCARD AM 1991 1h 31' 09'' 

12 39 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE AM 1976 1h 31' 43'' 

13 1 47 CERETTO SONIA MARATONETI DEL TIGULLIO AF 1975 1h 32' 42'' 

14 28 OTTOBONI LUCIANO RUNCARD CM 1958 1h 32' 57'' 

15 95 ABATE VITTORIO LIBERO BM 1972 1h 33' 38'' 

16 106 PESSAGNA DAMIANO LIBERO AM 1984 1h 34' 03'' 

17 2 99 PIPPO VALENTINA 3T VALTARO AF 1983 1h 34' 12'' 

18 120 RISOLI GIOVANNI 3T VALTARO BM 1968 1h 34' 13'' 

19 85 MINEO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE AM 1978 1h 34' 37'' 

20 65 GIACOPETTI DANILO EMOZIONI SPORT TEAM AM 1978 1h 35' 14'' 

21 6 SANGUINETI CHARLIE 3T VALTARO BM 1974 1h 37' 44'' 

22 66 MASSONE STEFANO MARATONETI DEL TIGULLIO BM 1972 1h 38' 17'' 

23 57 MASSIMELLI GIORGIO LIBERO CM 1959 1h 39' 04'' 

24 46 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE AM 1981 1h 39' 51'' 

25 44 MAESTRONI ROBERTO LIBERO CM 1964 1h 39' 59'' 

26 24 LIGUORI LUCIANO RUNCARD BM 1974 1h 40' 36'' 

27 107 COGOZZO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE BM 1969 1h 42' 38'' 

28 86 TOSO LUCA ATLETICA LEVANTE AM 1981 1h 42' 40'' 

29 83 CAMARDA STEFANO ATLETICA LEVANTE BM 1971 1h 43' 02'' 

30 3 38 SCIACCA ALESSANDRA ATLETICA LEVANTE AF 1970 1h 43' 27'' 

31 50 SOLARI GIOVANNI GRUPPO CITTA' DI GENOVA CM 1959 1h 45' 12'' 

32 73 DE VINCENZI MARCO LIBERO AM 1989 1h 45' 14'' 

33 123 FRONZA GIANNI JUNIOR ATLETICA ARCI FAVARO BM 1974 1h 45' 59'' 

34 69 FANTINI CHRISTIAN LIBERO BM 1973 1h 46' 31'' 

35 118 DEL BENE GABRIELE CICLISTICA DENESE AM 1977 1h 46' 54'' 

36 119 MERLO ARIANO ATLETICA LEVANTE BM 1966 1h 48' 13'' 

37 91 POVOLERO MICHELE GENOA ATLETICA BM 1968 1h 48' 18'' 

38 51 MOGGIA FABIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA BM 1973 1h 49' 44'' 

39 49 PAPILLO RAFFAELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA CM 1957 1h 49' 48'' 

40 110 POTO RAFFAELE ATLETICA LEVANTE BM 1966 1h 50' 22'' 

41 102 CAPORELLO GIUSEPPE RUNCARD AM 1992 1h 50' 45'' 

42 88 MARIANI LUCA ATLETICA LEVANTE BM 1972 1h 50' 51'' 

43 4 97 STEFANI FRANCESCA LIBERO AF 1977 1h 50' 52'' 

44 89 OLIVIERI DOMENICO GRUPPO C.M.A. CM 1961 1h 52' 17'' 

45 11 PODESTA' SILVANO GRUPPO C.M.A. BM 1971 1h 54' 08'' 

46 35 BAFICO MARINO MARATONETI DEL TIGULLIO CM 1960 1h 55' 38'' 

47 76 MADORI MAURIZIO LIBERO CM 1960 1h 56' 07'' 
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48 5 22 CELLA VALENTINA LIBERO AF 1991 1h 56' 35'' 

49 59 BARONI FEDERICO ATLETICA LEVANTE BM 1966 1h 56' 36'' 

50 26 MEDONE ENRICO MARATONETI DEL TIGULLIO CM 1953 1h 58' 17'' 

51 19 DELUCCHI MARCO GAU CM 1956 1h 59' 40'' 

52 105 ROMAGGI CHRISTOPHER CHIAVARI SCHERMA AM 1991 2h 00' 14'' 

53 6 17 RAINERI MARGHERITA GAU BF 1950 2h 00' 20'' 

54 20 CAMBIASO EMANUELE SISPORT S.S.D. A R.L. CM 1962 2h 01' 24'' 

55 21 BONICI STEFANO 3T VALTARO AM 1977 2h 01' 38'' 

56 62 AGOSTINO COSIMO ATLETICA LEVANTE CM 1964 2h 03' 18'' 

57 77 CIVANI FABRIZIO PAIDA RUNNERS BM 1972 2h 04' 16'' 

58 31 ALBERTI MAURIZIO LIBERO BM 1971 2h 04' 17'' 

59 7 CINTOLI RAIMONDO GRUPPO CITTA' DI GENOVA CM 1959 2h 05' 30'' 

60 7 96 STEFANI ROSSANA CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR AF 1979 2h 06' 13'' 

61 8 15 BARSANTI SIMONA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1961 2h 08' 51'' 

62 16 SANGUINETI ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO CM 1956 2h 08' 52'' 

63 43 REPETTI ANDREA LIBERO BM 1969 2h 17' 59'' 

64 36 BOZZO ROBERTO LIBERO CM 1952 2h 20' 21'' 

65 9 40 BOSSI DOMENICA LIBERO BF 1963 2h 22' 10'' 

66 41 TOLONI LORIS G. M. ALTAVALNURE CM 1959 2h 22' 11'' 

67 37 APICELLA VINCENZO MARATONETI DEL TIGULLIO CM 1961 2h 23' 55'' 

68 10 45 PAUR SERENELLA TIGER SPORT RUNNING TEAM AF 1973 2h 49' 40'' 

69 60 CIAMPOLILLO IVAN ATLETICA SUSA AM 1975 2h 49' 41'' 

70 11 81 SCARPENTI MARIA TERESA ATLETICA CASONE NOCETO BF 1957 3h 01' 12'' 

71 12 72 SAVIO ALDA LIBERO BF 1950 3h 01' 35'' 

72 71 MASCELLANI ROBERTO LIBERO CM 1944 3h 01' 48'' 

73 13 12 MORETTI PAOLA GRUPPO C.M.A. BF 1967 3h 50' 00'' 

74 14 13 VALLEBELLA DANIELA GRUPPO C.M.A. AF 1973 3h 50' 00'' 

75 15 14 MARETTA DANIELA GAIA GRUPPO C.M.A. BF 1967 3h 50' 00'' 

76 16 100 MORTALI STEFANIA LIBERO AF 1972 3h 50' 00'' 

77 101 ZERBINI MIRKO LIBERO BM 1969 3h 50' 00'' 

78 17 121 GANDOLFI ELENA LIBERO BF 1967 3h 50' 00'' 

79 122 STOCCHINO MARCO LIBERO BM 1966 3h 50' 00'' 

80 18 124 CAPPELLETTO ALESSANDRA LIBERO BF 1969 3h 50' 00'' 

81 10 USBERTI MARCO GRUPPO C.M.A. AM 1979 4h 00' 00'' 

82 113 RAFFO GIOBATTA LIBERO CM 1955 4h 00' 00'' 

83 115 SCAPPARONE PAOLO LIBERO CM 1955 4h 00' 00'' 

84 19 116 LAVAGNINO DANIELA LIBERO BF 1956 4h 00' 00'' 

85 117 BOTTO ROBERTO LIBERO CM 1959 4h 00' 00'' 

86 125 BARCELLONA ANDREA RUNCARD BM 1971 4h 00' 00'' 

Classifica per categorie
Categoria AM     18-44 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 78 CAVALLERO ALFREDO ATLETICA LEVANTE 4 1975 1h 20' 35'' 

2 34 CALTAGIRONE DANIELE ATLETICA DUE PERLE 7 1977 1h 26' 26'' 

3 98 FARINELLI FRANCESCO ATLETICA DUE PERLE 8 1994 1h 26' 53'' 

4 111 VALLE JACOPO RUNCARD 9 1988 1h 27' 14'' 

5 104 COGOZZO DANIELE 3T VALTARO 10 1987 1h 28' 32'' 

6 52 PARMA SIMONE RUNCARD 11 1991 1h 31' 09'' 

7 39 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE 12 1976 1h 31' 43'' 

8 106 PESSAGNA DAMIANO LIBERO 16 1984 1h 34' 03'' 

9 85 MINEO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE 19 1978 1h 34' 37'' 

10 65 GIACOPETTI DANILO EMOZIONI SPORT TEAM 20 1978 1h 35' 14'' 

11 46 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE 24 1981 1h 39' 51'' 

12 86 TOSO LUCA ATLETICA LEVANTE 28 1981 1h 42' 40'' 

13 73 DE VINCENZI MARCO LIBERO 32 1989 1h 45' 14'' 

14 118 DEL BENE GABRIELE CICLISTICA DENESE 35 1977 1h 46' 54'' 
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15 102 CAPORELLO GIUSEPPE RUNCARD 41 1992 1h 50' 45'' 

16 105 ROMAGGI CHRISTOPHER CHIAVARI SCHERMA 52 1991 2h 00' 14'' 

17 21 BONICI STEFANO 3T VALTARO 55 1977 2h 01' 38'' 

18 60 CIAMPOLILLO IVAN ATLETICA SUSA 69 1975 2h 49' 41'' 

19 10 USBERTI MARCO GRUPPO C.M.A. 81 1979 4h 00' 00'' 

Categoria BM     45-54 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 8 ZAPPETTINI FLAVIO ATLETICA LEVANTE 5 1972 1h 25' 03'' 

2 103 STAGNARO GIACOMO ATLETICA LEVANTE 6 1967 1h 26' 16'' 

3 95 ABATE VITTORIO LIBERO 15 1972 1h 33' 38'' 

4 120 RISOLI GIOVANNI 3T VALTARO 18 1968 1h 34' 13'' 

5 6 SANGUINETI CHARLIE 3T VALTARO 21 1974 1h 37' 44'' 

6 66 MASSONE STEFANO MARATONETI DEL TIGULLIO 22 1972 1h 38' 17'' 

7 24 LIGUORI LUCIANO RUNCARD 26 1974 1h 40' 36'' 

8 107 COGOZZO GIUSEPPE ATLETICA LEVANTE 27 1969 1h 42' 38'' 

9 83 CAMARDA STEFANO ATLETICA LEVANTE 29 1971 1h 43' 02'' 

10 123 FRONZA GIANNI JUNIOR ATLETICA ARCI FAVARO 33 1974 1h 45' 59'' 

11 69 FANTINI CHRISTIAN LIBERO 34 1973 1h 46' 31'' 

12 119 MERLO ARIANO ATLETICA LEVANTE 36 1966 1h 48' 13'' 

13 91 POVOLERO MICHELE GENOA ATLETICA 37 1968 1h 48' 18'' 

14 51 MOGGIA FABIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 38 1973 1h 49' 44'' 

15 110 POTO RAFFAELE ATLETICA LEVANTE 40 1966 1h 50' 22'' 

16 88 MARIANI LUCA ATLETICA LEVANTE 42 1972 1h 50' 51'' 

17 11 PODESTA' SILVANO GRUPPO C.M.A. 45 1971 1h 54' 08'' 

18 59 BARONI FEDERICO ATLETICA LEVANTE 49 1966 1h 56' 36'' 

19 77 CIVANI FABRIZIO PAIDA RUNNERS 57 1972 2h 04' 16'' 

20 31 ALBERTI MAURIZIO LIBERO 58 1971 2h 04' 17'' 

21 43 REPETTI ANDREA LIBERO 63 1969 2h 17' 59'' 

22 101 ZERBINI MIRKO LIBERO 77 1969 3h 50' 00'' 

23 122 STOCCHINO MARCO LIBERO 79 1966 3h 50' 00'' 

24 125 BARCELLONA ANDREA RUNCARD 86 1971 4h 00' 00'' 

Categoria CM     55-99 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 28 OTTOBONI LUCIANO RUNCARD 14 1958 1h 32' 57'' 

2 57 MASSIMELLI GIORGIO LIBERO 23 1959 1h 39' 04'' 

3 44 MAESTRONI ROBERTO LIBERO 25 1964 1h 39' 59'' 

4 50 SOLARI GIOVANNI GRUPPO CITTA' DI GENOVA 31 1959 1h 45' 12'' 

5 49 PAPILLO RAFFAELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA 39 1957 1h 49' 48'' 

6 89 OLIVIERI DOMENICO GRUPPO C.M.A. 44 1961 1h 52' 17'' 

7 35 BAFICO MARINO MARATONETI DEL TIGULLIO 46 1960 1h 55' 38'' 

8 76 MADORI MAURIZIO LIBERO 47 1960 1h 56' 07'' 

9 26 MEDONE ENRICO MARATONETI DEL TIGULLIO 50 1953 1h 58' 17'' 

10 19 DELUCCHI MARCO GAU 51 1956 1h 59' 40'' 

11 20 CAMBIASO EMANUELE SISPORT S.S.D. A R.L. 54 1962 2h 01' 24'' 

12 62 AGOSTINO COSIMO ATLETICA LEVANTE 56 1964 2h 03' 18'' 

13 7 CINTOLI RAIMONDO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 59 1959 2h 05' 30'' 

14 16 SANGUINETI ANGELO MARATONETI DEL TIGULLIO 62 1956 2h 08' 52'' 

15 36 BOZZO ROBERTO LIBERO 64 1952 2h 20' 21'' 

16 41 TOLONI LORIS G. M. ALTAVALNURE 66 1959 2h 22' 11'' 

17 37 APICELLA VINCENZO MARATONETI DEL TIGULLIO 67 1961 2h 23' 55'' 

18 71 MASCELLANI ROBERTO LIBERO 72 1944 3h 01' 48'' 

19 113 RAFFO GIOBATTA LIBERO 82 1955 4h 00' 00'' 

20 115 SCAPPARONE PAOLO LIBERO 83 1955 4h 00' 00'' 

21 117 BOTTO ROBERTO LIBERO 85 1959 4h 00' 00'' 

Categoria AF     18-49 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 97 STEFANI FRANCESCA LIBERO 43 1977 1h 50' 52'' 

2 22 CELLA VALENTINA LIBERO 48 1991 1h 56' 35'' 

3 of 4 13/10/19, 21:14



3 96 STEFANI ROSSANA CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 60 1979 2h 06' 13'' 

4 45 PAUR SERENELLA TIGER SPORT RUNNING TEAM 68 1973 2h 49' 40'' 

5 13 VALLEBELLA DANIELA GRUPPO C.M.A. 74 1973 3h 50' 00'' 

6 100 MORTALI STEFANIA LIBERO 76 1972 3h 50' 00'' 

Categoria BF     50-99 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 17 RAINERI MARGHERITA GAU 53 1950 2h 00' 20'' 

2 15 BARSANTI SIMONA MARATONETI DEL TIGULLIO 61 1961 2h 08' 51'' 

3 40 BOSSI DOMENICA LIBERO 65 1963 2h 22' 10'' 

4 81 SCARPENTI MARIA TERESA ATLETICA CASONE NOCETO 70 1957 3h 01' 12'' 

5 72 SAVIO ALDA LIBERO 71 1950 3h 01' 35'' 

6 12 MORETTI PAOLA GRUPPO C.M.A. 73 1967 3h 50' 00'' 

7 14 MARETTA DANIELA GAIA GRUPPO C.M.A. 75 1967 3h 50' 00'' 

8 121 GANDOLFI ELENA LIBERO 78 1967 3h 50' 00'' 

9 124 CAPPELLETTO ALESSANDRA LIBERO 80 1969 3h 50' 00'' 

10 116 LAVAGNINO DANIELA LIBERO 84 1956 4h 00' 00'' 
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